
People Capital Found sbpk
Nipt: M12120005A
Adresa: Rruga Dalip Zavalani,Pallati 4,Shkalla 1.Ap 11
E-Mail: erjonaselimi16gmai1.com
Telefon: 0694043003

Vendimi Nr 3,

Date 08.02.2022 i Asambkse se ortakeve te shoqerise Capital Found shpk.

Asambleja e ortakut te vetem te shoqerise, u mblodh sot me date 08.02.2022, ne zyrat e shoqerise,
ne adresen Rruga Dalip Zavalani,Pallati 4,Shkalla l.Ap 11, Tirane, dhe vendosi:

ShUmin ne objektin e veprimtarise se shoqerise si me poshte:

-Akomodime Turisfike dhe Sherbime te ndryshme ne interes te Turisteve.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere, te regjistrohet prane Qendres Kombetare te Biznesit.

Erjona Selhni
Ortak I vetem I shoqerise


